
 

ALTRON, a.s.  

Novodvorská 994/138 altron@altron.net 

142 21 Praha 4, Česká republika www.altron.net 

T  +420 261 309 111 IČ: 649 48 251 – Městský soud Praha 

F  +420 261 309 444 oddíl B, vložka 3609 CHRÁNĚNÉ 

Smlouva o dílo 
uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném a účinném znění (dále jen též „Smlouva“), na veřejnou zakázku Oprava záložního 
zdroje. 

mezi: 

Objednatelem: 

Název / obchodní firma Česká republika - Úřad pro ochranu osobních údajů  

Sídlo na adrese Praha 7, Pplk. Sochora 27, PSČ 170 00  

Adresa/email pro fakturaci Praha 7, Pplk. Sochora 27, PSČ 170 00, posta@uoou.cz 

IČ 70837627 

DIČ není 

Zastoupený Mgr. Jiří Kaucký, předseda 

Bankovní spojení  

  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitelem: 

Obchodní firma ALTRON, a.s. 

Sídlo na adrese Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4 

Adresa/email pro fakturaci Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4,  
email: elektronicka.podatelna@altron.net 

IČ 64948251 

DIČ CZ64948251 

Zápis v obch. rejstříku Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3609 

Statutární zástupce Ing. Miloš Macúch, člen správní rady 

Bankovní spojení Citibank Europe plc, org. složka a Raiffeisenbank a.s. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

mailto:posta@uoou.cz
mailto:elektronicka.podatelna@altron.net


 

ALTRON, a.s.  

Novodvorská 994/138 altron@altron.net 

142 21 Praha 4, Česká republika www.altron.net 

T  +420 261 309 111 IČ: 649 48 251 – Městský soud Praha 

F  +420 261 309 444 oddíl B, vložka 3609 

Smlouva o dílo 

CHRÁNĚNÉ 

Obsah 

Článek I Předmět Smlouvy 3 

Článek II Místo provádění díla 3 

Článek III Cena díla 3 

Článek IV Platební a fakturační podmínky 3 

Článek V Čas plnění 4 

Článek VI Oprávněné osoby podle Smlouvy 4 

Článek VII Smluvní pokuty 5 

Článek VIII Závěrečná ustanovení 5 

 

 



 

ALTRON, a.s.  

Novodvorská 994/138 altron@altron.net 

142 21 Praha 4, Česká republika www.altron.net 

T  +420 261 309 111 IČ: 649 48 251 – Městský soud Praha 

F  +420 261 309 444 oddíl B, vložka 3609 

Smlouva o dílo 
 

3 CHRÁNĚNÉ 

Článek I Předmět Smlouvy 

I.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést s vynaložením 
odborné péče a na základě svých zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti pro Objednatele Dílo 
spočívající v opravě vadného výkonového modulu záložního zdroje APC Symmetra PX Frame 
160kW 400 V (Serial number: PD1235150018), která spočívá ve výměně náhradního dílu 
SYPM10K16H (POWER MODULE FOR 10/16kW 400 V SYMMETRA PX). 

I.2 Zhotovitel zkontroluje funkčnost zařízení po výměně náhradního dílu. 

I.3 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za provedené Dílo zaplatit níže sjednanou Cenu, a to za 
podmínek a ve lhůtách sjednaných v této Smlouvě a zavazuje se za podmínek stanovených v této 
Smlouvě Dílo dle této Smlouvy převzít a zaplatit Cenu stanovenou touto Smlouvou. 

 

Článek II Místo provádění díla 

II.1 Místem provádění díla je adresa Pplk. Sochora 27, Praha 7, 170 00 

 

Článek III Cena díla 

III.1 Cena díla se sjednává jako cena pevná a nejvýše přípustná a činí 194 070,- Kč (bez DPH).  

III.2 Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s plněním předmětu této smlouvy. 

III.3 Cena se sjednává v českých korunách.  

III.4 Veškerá peněžitá plnění jsou sjednávána v úrovni bez daně z přidané hodnoty. Daň z přidané 
hodnoty v aktuální zákonem stanovené výši bude účtována nad rámec dohodnuté ceny. 

 

Článek IV Platební a fakturační podmínky 

IV.1 Zhotovitel a Objednatel se dohodli na tom, že Cena díla bude uhrazena následovně: 

IV.1.a Úhrada Ceny díla bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného 
Zhotovitelem po řádném dokončení a převzetí Díla. Pokud nebude daňový doklad (faktura) 
obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, je Objednatel oprávněn 
fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit s odůvodněním Zhotoviteli a ten je povinen bezodkladně 
vystavit řádný daňový doklad (fakturu). 

IV.1.b Splatnost daňového dokladu (faktury) v celé částce činí 14 dní ode dne doručení daňového 



 

ALTRON, a.s.  

Novodvorská 994/138 altron@altron.net 

142 21 Praha 4, Česká republika www.altron.net 

T  +420 261 309 111 IČ: 649 48 251 – Městský soud Praha 

F  +420 261 309 444 oddíl B, vložka 3609 

Smlouva o dílo 
 

4 CHRÁNĚNÉ 

dokladu (faktury) Objednateli.  

Článek V Čas plnění 

V.1 Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit a předat je Objednateli do 30ti dnů od uveřejnění smlouvy 
v Registru smluv.  

V.2 Objednatel i Zhotovitel se dohodli, že Zhotovitel není v prodlení o počet dnů, po které nemohl Dílo 
provádět v důsledku: 

V.2.a překážek na straně Objednatele;  

V.2.b vyšší moci se rozumí okolnosti vylučující odpovědnost podle § 2913/2 občanského zákoníku (tj. 
překážky nastalé nezávisle na vůli Zhotovitele a bránící mu ve splnění jeho povinnosti, jestliže 
nelze rozumně předpokládat, že by Zhotovitel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo 
překonal, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku mohl předvídat); 

V.2.c pozastavení nebo zastavení prací na předmětu Díla z důvodů na straně Objednatele; 

V.2.d        změny okolností dle §1765 občanského zákoníku a to po dobu trvání těchto překážek s 
připočtením nezbytných dalších dnů vyvolaných v důsledku takovéhoto přerušení nebo 
zastavení, nezaviněných Zhotovitelem, za podmínky, že o jejich vzniku Zhotovitel bez 
zbytečného odkladu písemně informuje objednatele. Zhotovitel není v prodlení od prvního dne 
překážky nebo prodlení Objednatele. 

V.3 K převzetí Díla dojde okamžikem podpisu Protokolu o předání a převzetí ze strany Objednatele.  

Článek VI Oprávněné osoby podle Smlouvy 

VI.1 Za Objednatele jsou oprávněni: 

VI.1.a k podpisu Smlouvy:  
Mgr. Jiří Kaucký, předseda úřadu 

VI.1.b k jednání ve věci plnění Smlouvy:  
Ing. Zdeněk Hach, tel.: 

VI.1.c ve věcech technických a k převzetí Díla:  
Ing. Zdeněk Hach, 
Ing. Jaroslav Klapálek,

mailto:zdenek.hach@uoou.cz


 

ALTRON, a.s.  

Novodvorská 994/138 altron@altron.net 

142 21 Praha 4, Česká republika www.altron.net 

T  +420 261 309 111 IČ: 649 48 251 – Městský soud Praha 

F  +420 261 309 444 oddíl B, vložka 3609 

Smlouva o dílo 
 

5 CHRÁNĚNÉ 

VI.2 Za Zhotovitele jsou oprávněni:  

VI.2.a k podpisu Smlouvy:   
Ing. Miloš Macúch, člen správní rady 

VI.2.b k jednání ve věci plnění Smlouvy:  
Tomáš Sedmihradský, 

VI.2.c ve věcech technických:  
ALTRON servis, tel.:800 152 786, callcentrum@altron.net 

 

Článek VII Smluvní pokuty 

VII.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

VII.1.a za prodlení se splněním povinnosti Zhotovitele provést tuto službu ve lhůtě sjednané v čl. 5 této 
smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z ceny služby bez DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů. 

 

Článek VIII Závěrečná ustanovení 

VIII.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v Registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí Objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami. 

VIII.2 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 výtisk a Zhotovitel 1 výtisk. 

VIII.3 Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašuji, že s ním souhlasí, a na důkaz toho 
připojuji své podpisy. 

 

V Praze, dne 8. 11. 2022  V Praze, dne …………………… 

za Objednatele: 

 

 

 

  

za Zhotovitele: 

Mgr. Jiří Kaucký 

předseda 

 Ing. Miloš Macúch 

člen správní rady 



 

ALTRON, a.s.  

Novodvorská 994/138 altron@altron.net 

142 21 Praha 4, Česká republika www.altron.net 

T  +420 261 309 111 IČ: 649 48 251 – Městský soud Praha 

F  +420 261 309 444 oddíl B, vložka 3609 

Smlouva o dílo 
 

6 CHRÁNĚNÉ 

 


